
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №7» 

с. Новомихайловка Чугуевского района Приморского края

Приказ

12.09.2022 г. с. Новомихайловка № 178 - А

Об утверждение графика проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ 
№7 с.Новомихайловка в 2022-2023 учебном году

В соответствии с методическими рекомендациями (письмо Минпросвещения 
России от 05.08.2022 N 03-1131 "О проведении итогового сочинения в 
2022/23 учебном году")

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ №7 
с.Новомихайловка в 2022-2023 учебном году.

2.Зам. директору по УВР Захаровой М.В. обеспечить проведение оценочных 
процедур в МКОУ СОШ №7 с.Новомихайловка в 2022-2023 учебном году.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/Чеченина Н.С./


